开封市禹王台公园配电整改工程
暂停公告
一、项目概况
1、工程名称：开封市禹王台公园配电整改工程
[bookmark: _GoBack]2、招标编号：汴财邀（2018）34号
3、建设地点：开封市禹王台公园院内
4、资金来源：自筹资金
二、暂停原因
 本项目因故暂停，特此公告。具体电子投标文件上传截止时间和纸质投标文件递交截止时间另行公告。
三、本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。
四、联系方式
招 标 人：开封市禹王台公园
联系地址：开封市繁塔东街
联 系 人：王先生
电    话：13938647186
招标代理机构：河南省城建建设管理有限公司
联 系 人：曲先生
电    话：18537897939
联系地址：开封市四大街郑开印象城4号楼
邮箱：hncjkf@126.com